

婦人科癌

改定日 2025.12.1

子宮頸癌：3W-TC療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
ハﾟロセトン注0.75mg 50mL … 1袋 アロリス注235mg 10mL … 1瓶 テﾞカﾞロン注射液6.6mg 2mL … 2瓶 ファモチゾﾞン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 ホﾟラミン注5mg 1mL 1管 本管1本目170mL/h	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●	
ブﾄﾞウ糖液 5% 500mL 1袋 ハﾟクリタセル注 175mg/m ² 本管2本目（3時間かけて） 180ml/h	●	
ブﾄﾞウ糖注 5% 250mL 1袋 カﾙﾟﾌﾟﾗチ点滴静注液 AUC5 本管3本目（1時間かけて） 250ml/h	●	
カイトリル細粒 2mg（1包＝0.5g）… 1包 屯用 5日	●	
テﾞカﾞロ錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日 化学療法翌日より内服	●	

子宮頸癌：3W-TC+Pemb療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
生理食塩液100m l … 100ml キトルダ点滴静注 200mg/body インラインフィルター使用して投与 本管 1 本目（30分かけて） 全量100ml	●	
パロセトン注0.75mg 50mL … 1袋 アロリス注235mg 10mL … 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL … 2瓶 ファモチジン静注液20mg「サイ」20mL … 1管 ホウラミン注5mg 1mL 1管 本管2本目170mL/h	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●	
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管3本目（3時間かけて） 180ml/h	●	
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 本管4本目（1時間かけて） 250ml/h	●	
カイトル細粒 2mg（1包＝0.5 g）… 1包 屯用 5日	●	
デカロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日 化学療法翌日より内服	●	

子宮頸癌：TC+Bev+Pemb療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
生理食塩液100m l … 100ml キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body インラインフィルター使用して投与 本管 1 本目（30分かけて） 全量100ml	●	
パノセトン注0.75mg 50mL … 1袋 アタリス注235mg 10mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 2瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 ホウラミン注5mg 1mL 1管 本管2本目170mL/h	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●	
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管3本目（3時間かけて） 180ml/h	●	
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルベプラチン点滴静注液 AUC5 本管4本目（1時間かけて） 250ml/h	●	
生理食塩液100m l 【規格分解用】 … 100ml アバスタ点滴静注用 アバスタ15mg/kg 全量100ml 本管5本目初回90分、2回目60分、3回目以降30分 かけて点滴		
カイトル細粒 2mg（1包＝0.5 g） … 1包 屯用 5日	●	
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日 化学療法翌日より内服	●	

子宮頸癌：W-TC療法

	Day（1コースの日数：7日）	
	1	7
パロセトロン注0.75mg 50mL … 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管1本目 200ml/h	●	
生理食塩液 100mL 1瓶 デカトロン注射液6.6mg/2mL 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL 1瓶 本管2本目 200ml/h	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●	
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタキセル注 60mg/m ² 本管3本目（3時間かけて） 180ml/h	●	
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC2 本管4本目（1時間かけて） 250ml/h	●	
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス … 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- レスタミンコ-7錠 10mg 5錠分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトリル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日 ----- アプレピタントカプセルセット 1セット分1 医師の指示どおり 1日	●	
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日 化学療法翌日より	●	

卵巣癌：アバスチン療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
	●	
生理食塩液100ml【規格分解用】 … 100ml アバスチン点滴静注用 アバスチン15mg/kg 全量100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴		

FCAP療法(20)療法

	Day (1コースの日数 : 21日)					
	1	2	3	4	5	21
ソラセトF 500mL … 1袋 70セト [®] 注射液 20mg … 0.5管 側管1本目	●	●	●	●	●	
パ [®] ロ/セト [®] 注0.75mg 50mL … 1袋 側管2本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバ [®] ック [®]) 500mL … 1袋 ア [®] ク [®] ラ静注用 20mg/body 側管3本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバ [®] ック [®]) 500mL … 1袋 注射用エン [®] ト [®] キ [®] ン 100mg/body 側管4本目	●	●	●	●	●	
ソラセトF 500mL … 1袋 70セト [®] 注射液 20mg … 0.5管 側管5本目	●	●	●	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 注射用テ [®] ラ [®] ル [®] シ [®] ン 40mg/body 側管5本目					●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プ [®] リン [®] パ [®] ラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管6本目	●	●	●	●	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プ [®] リン [®] パ [®] ラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管7本目	●	●	●	●	●	
カ [®] -ミ [®] パ [®] ック生理食塩液L 1.3L … 1袋 5-FU注 250mg/body 本管持続点滴	●	●	●	●	●	

FCAP療法(10) 療法

	Day (1コースの日数 : 21日)					
	1	2	3	4	5	21
ソラセトF 500mL … 1袋 70セト [®] 注射液 20mg … 0.5管 側管1本目	●	●	●	●	●	
パ [®] ロ/セト [®] 注0.75mg 50mL … 1袋 側管2本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバ [®] ック [®]) 500mL … 1袋 ア [®] ク [®] ラ静注用 10mg/body 側管3本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバ [®] ック [®]) 500mL … 1袋 注射用エン [®] ト [®] キ [®] ン 100mg/body 側管4本目	●	●	●	●	●	
ソラセトF 500mL … 1袋 70セト [®] 注射液 20mg … 0.5管 側管5本目	●	●	●	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 注射用テ [®] ラ [®] ル [®] シ [®] ン 40mg/body 側管5本目					●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プ [®] リン [®] パ [®] ラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管6本目	●	●	●	●	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プ [®] リン [®] パ [®] ラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管7本目	●	●	●	●	●	
カ [®] -ミ [®] パ [®] ック生理食塩液L 1.3L … 1袋 5-FU注 250mg/body 本管持続点滴	●	●	●	●	●	

腹腔内投与IP療法

	Day（1コースの日数：7日）	
	1	7
リブアセトF 500mL … 1袋 1本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 デカロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 2本目	●	
パロセトロン注0.75mg 50mL … 1袋 3本目	●	
カーミパック生理食塩液L 1.3L … 1袋 シスプラチン注100mg/body 腹腔内ドレーンより2時間かけて	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 フオセト 注射液 20mg … 0.5管 4本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパ 注射液10mg 0.5%2mL … 1管 5本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 フオセト 注射液 20mg … 0.5管 6本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 7本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 8本目	●	

CDDP-CPT11療法

	Day (1コースの日数 : 28日)				
	1	2	8	15	28
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイソNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目 200ml/h	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管2本目	●				
パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL … 1袋 側管1本目 15分	●		●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 イリテカン塩酸塩点滴静注 イリテカン60mg/m ² 側管2本目	●		●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 60mg/m ² 側管3本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●				
ツムラ 14 半夏瀉心湯… 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- アプロピタントカセルセット 1セット分 1 医師の指示どおり 1日	●				
デカロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	●	●	

子宮頸癌:TP療法

	Day (1コースの日数: 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスファミンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目 200ml/h インラインフィルター使用して投与	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカドロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 フアモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管2本目	●		
パロセトロン点滴静注バッグ® 0.75mg50mL … 1袋 本管3本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500ml … 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管4本目	●		
生理食塩液(ソフトバッグ®) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管5本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
レスタミンコ-7錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日 ----- ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス (1包=2.5g) 7.5g 分3 毎食前 7日	●		
デカドロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

子宮頸癌:TP+Bev+Pemb療法

	Day (1コースの日数: 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスファミンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目 200ml/h インラインフィルター使用して投与	●		
生理食塩液100mL … 100mL キトルダ点滴静注 200mg/body 本管2本目(30分かけて) 全量100mL	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管3本目	●		
パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL … 1袋 本管4本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500mL … 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管5本目	●		
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管6本目	●		
アパスチン点滴静注用 アパスチン15mg/kg 生理食塩液100mL … 100mL (全量100mLに調整) 本管7本目、初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管9本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管10本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	

子宮頸癌:TP+Pemb療法

	Day (1コースの日数: 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスファミンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目 200ml/h インラインフィルター使用して投与	●		
生理食塩液100mL … 100mL キトルダ点滴静注 200mg/body 本管2本目(30分かけて) 全量100mL	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管3本目	●		
パロセトロン点滴静注パグ 0.75mg50mL … 1袋 本管4本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500mL … 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管5本目	●		
生理食塩液(ソフトパグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管6本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管9本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
レスタミンコワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日			
カイトル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日	●		

weekly CDDP(chemo-radi)療法

	Day (1コースの日数 : 7日)		
	1	2	7
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイソンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管2本目			
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカトロン注射液1.65mg 0.5mL … 1管 側管1本目	●		
パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL … 1袋 側管2本目			
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 40mg/m ² 側管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
アプロピタントカプセルセット … 1セット 分1 朝食後 1日	●		
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

【Short】 weekly CDDP(chemo-radi)療法

	Day (1コースの日数 : 7日)		
	1	...	7
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管1本目	●		
パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg/50mL ... 1袋 デカトロン注射液 6.6mg 2mL ... 1.5瓶 側管① 15分			
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 硫酸Mg補正液 1mEq/mL 0.5mL/20mL ... 0.5管 本管② 1時間	●		
マンニトールS注射液 300mL ... 1袋 本管③ 30分			
生理食塩液 (ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 シスプラチン注 40mg/m ² 側管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管5本目	●		

GEM療法

	Day（1コースの日数：28日）			
	1	8	15	28
パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL ... 1袋 デカロン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 30分かけて	●	●	●	
生理食塩液100mL 1瓶 ゲムシタビン点滴静注用 1000mg/m ² 30分	●	●	●	

GC療法

	Day（1コースの日数：21日）		
	1	8	21
パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg/50mL ... 1袋 デカトン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 デカトン注射液 1.65mg 0.5mL ... 1管	●	●	
生理食塩液 100mL 1瓶 ゲムシタビン点滴静注用 1000mg/m ² 30分間かけて	●	●	
生理食塩液（ソフトバッグ） 500mL ... 1袋 カルボプラチン点滴静注液 カルボプラチン AUC4	●		

GP療法(ジェム-ランダ)療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	8	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスマイシンNa静注用 2g … 1瓶 本管1本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管2本目	●		
パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg/50mL … 1袋 デカトン注射液 6.6mg 2mL … 1瓶 デカトン注射液 1.65mg 0.5mL … 1管 側管1本目	●	●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシタビン点滴静注 ゲムシタビン 1000mg/m ² 側管2本目	●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 側管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●		

TP-Bev療法

	Day（1コースの日数：21日）		
	1	2	21
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 インラインフィルター使用して投与 本管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500mL … 1袋 パクリタセル注 パクリタセル135mg/m ² 本管2本目、3時間かけて点滴	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管1本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL20mL 0.5管本管2本目		●	
パロセトン点滴静注バッグ0.75mg50mL … 1袋 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカトロン注射液1.65mg 0.5mL … 2管 本管3本目 15分		●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管4本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目		●	
アバスタチン点滴静注用 アバスタチン15mg/kg 生理食塩液100mL … 100mL (全量100mLに調整) 本管9本目、初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴		●	
ヒスタミンコ-7錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日 -----	●		

ハラヴェン療法

	Day（1コースの日数：21日）		
	1	8	21
ゲラセトン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋	●	●	
生理食塩液 50mL … 1瓶 ハラヴェン静注 1.4mg/m ² （全開で）	●	●	

AP療法

	Day（1コースの日数：21日）		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管 2 本目	●		
パロノセトロン点滴静注パッガ® 0.75mg50mL … 1袋 本管3本目 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 トキリルビシ注 60mg/m ² 本管 4 本目	●		
生理食塩液(ソフトパッガ®) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管 5 本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

DG療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
パロセトロン点滴静注パック 0.75mg50mL … 1袋 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 1本目	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシビン点滴静注 1000mg/m ² 2本目 (30分で点滴)	●		
パロセトロン点滴静注パック 0.75mg50mL … 1袋 本管1本目		●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカトロン注射液1.65mg 0.5mL … 1管 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管2本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目		●	
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 トセタキセル点滴静注70mg/m ² 側管1本目		●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシビン点滴静注用 1000mg/m ² 側管2本目		●	
レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトリル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日		●	

PLD-CBDCA療法

	Day (1コースの日数 : 28日)		
	1	2	28
パロセトロン点滴静注パッガ® 0.75mg50mL … 1袋	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管	●		
ブドウ糖液 5% 100mL	●		
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 トキシル注 30mg/㎡ 60分かけて点滴	●		
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 カルボプラチン点滴静注 AUC5 本管4本目 (1時間かけて)	●		
アプロピタントカフセルセット … 1セット 分1 朝食後 1日 ----- ツムラ14半夏瀉心湯 2.5g … 7.5g 分3 毎食前 5日 ----- アズレンうがい液4% (1本=10mL) … 10mL 1日数回 うがいする ----- ヘパリン類似油性クリーム(1本=25g) … 50g 患部に塗布 ----- ヒロリトキサル錠 20mg … 3錠 分3 毎食後 7日	●		
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

NAC療法

	Day（1コースの日数：28日）				
	1	2	8	15	28
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目	●				
ソラセトF 500mL … 1袋 本管2本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●				
パロセトロン点滴静注パック® 0.75mg50mL … 1袋 側管1本目15分	●				
生理食塩液 20mL … 2管 リノテカン塩酸塩点滴静注 60mg/m ² 20 ml/h左動注からより注入	●				
生理食塩液 20mL … 2管 リノテカン塩酸塩点滴静注 60mg/m ² 20 ml/h右動注からより注入	●				
シスプラチン注 60mg/m ² 40 ml/h 左動注からより注入	●				
シスプラチン注 60mg/m ² 40 ml/h 右動注からより注入	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目	●				
ケラセトロン点滴パック® 3mg100mL … 1袋 1本目			●	●	
生理食塩液(ソフトパック®) 500mL … 1袋 リノテカン塩酸塩点滴静注 60mg/m ² 2本目			●	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリニパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 1本目		●			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリニパラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 2本目		●			

GC-Bev療法

	Day（1コースの日数：21日）		
	1	8	21
パロセトン点滴静注パック 0.75mg50mL … 1袋 デカトン注射液 6.6mg 2mL … 1瓶 デカトン注射液 1.65mg 0.5mL … 1管	●	●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシタビン点滴静注用 1000mg/m ² 30分間かけて	●	●	
生理食塩液（ソフトパック） 500mL … 1袋 カルボプラチン点滴静注液 カルボプラチン AUC4	●		
生理食塩液 100mL … 100mL アバスチン点滴静注用アバスチン 15mg/kg 全量 100mL 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分かけて点滴	●		

PLD単独療法

	Day (1コースの日数 : 28日)		
	1	...	28
パロセトン注0.75mg 50mL ... 1袋	●		
ブドウ糖液 5% 100mL ... 1瓶 デカトン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 デカトン注射液1.65mg 0.5mL ... 1管	●		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トキシル注 40mg/m ² 90分かけて	●		
ブドウ糖液 5% 100mL ... 1瓶	●		
ヘアリン類似油性クリーム(1本=25g) ... 25g 患部に塗布 ----- ピリドキサル錠 20mg ... 3錠 分3 毎食後 7日	●		

DC療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
ハ°ロノセトロン点滴静注バ°ッグ° 0.75mg50mL … 1袋 アロカリス注235mg 10mL … 1瓶 テ°カト°ロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管1本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管2本目		
ブト°ウ糖注 5% 250mL … 1袋 ト°セタキセル点滴静注 60mg/m ² 側管1本目	●	
ブト°ウ糖注 5% 250mL … 1袋 カルボ°プ°ラチン点滴静注液 AUC5 側管2本目	●	

CPT-11単独療法

	Day（1コース：28日間）			
	1	8	15	28
パロセチン点滴静注パック 0.75mg50mL … 1袋 1本目	●	●	●	
生理食塩液 250mL … 1袋 リネカン塩酸塩点滴静注 100mg/m ² 2本目	●	●	●	
デカメチン錠 4mg … 2錠 分2 朝食後・夕食後 1日	●	●	●	

Pemb (200mg/body) 療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液 100mL キトルダ® 点滴静注 200mg/body 全量100mL インラインフィルター使用して投与 30分間で施行	●	

Pemb (400mg/body) 療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液 100mL キトルダ® 点滴静注 400mg/body 全量100mL インラインフィルター使用して投与 30分間で施行	●	

DTX単独療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
パロセトロン点滴静注パック [®] 0.75mg50mL … 1袋 1本目	●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカトン注射液1.65mg 0.5mL … 1管 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 2本目	●	
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 トセタキセル点滴静注 70mg/m ² 3本目	●	

TC+Bev療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
パロセトロン注0.75mg 50mL ... 1袋 アロカリス注235mg 10mL ... 1瓶 デカドロン注射液6.6mg 2mL ... 2瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL ... 1管 ポラミン注5mg 1mL 1管 本管1本目170mL/h	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●	
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタキセル注 175mg/m ² 本管3本目(3時間かけて) 180ml/h	●	
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 本管4本目(1時間かけて) 250ml/h	●	
生理食塩液100mL ... 100mL アパスチン点滴静注用 15mg/kg 全量100mL 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴		
カイトリル細粒 2mg (1包=0.5g) ... 1包 屯用 5日 ----- デカドロン錠 4mg ... 2錠 朝食後・夕食後 1日 化学療法翌日より	●	

DTX+ネダブ®ラチン療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
パロセトロン注0.75mg 50mL … 1袋 本管1本目	●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカトロン注射液1.65mg 0.5mL … 1管 ファモチジン静注20mg「サワイ」20mL … 1管 本管2本目	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 本管3本目		
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 トセタキセル点滴静注 60mg/m ² 側管1本目	●	
生理食塩液（ソフトバッグ） 500mL … 1袋 アクトラ静注70mg/m ² 側管2本目	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 本管4本目	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 本管5本目	●	

BEP療法

	Day（1コースの日数：21日）							
	1	2	3	4	5	8	15	21
生理食塩液 100mL … 1瓶 ホスアプレピタント点滴静注150mg … 1瓶 ①30分	●							
パロセトロン注0.75mg 50mL … 1袋 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 ②30分	●							
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 ①30分		●	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバック) 1L … 1袋 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL …1管②2時間	●	●	●	●	●			
フセミド注射液 20mg … 1管 管注	●	●	●	●	●			
生理食塩液 250mL … 1袋 シスプラチン注20mg/m ² ③30分	●	●	●	●	●			
生理食塩液(ソフトバック) 1L … 1袋 ④2時間	●	●	●	●	●			
生理食塩液(ソフトバック) 500mL … 1袋 ラステット注 100mg/m ² ⑤1時間	●	●	●	●	●			
生理食塩液 100mL … 1瓶 フルオ注射 30mg/body ⑥30分	●					●	●	

MTX単独療法

	Day（1コースの日数：14日）					
	1	2	3	4	5	14
生理食塩液 100mL … 1瓶 メトトレキサート注 20mg/body 30分	●	●	●	●	●	

(筋注) MTX単独療法

	Day (1コースの日数 : 14日)					
	1	2	3	4	5	14
生理食塩液 20mL … 0.1管 メトトレキセート注 20mg/body 筋注	●	●	●	●	●	

子宮体癌:Pemb+Lenvatinib

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液 100mL キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body 全量100mL インラインフィルター使用して投与 30分間で施行	●	
レンバチニブ 1日1回 20mg/body	●	連日服用

PLD-Bev療法

	Day (1コースの日数 : 28日)		
	1	15	28
パノセトロンパッケ 0.75mg 50mL ... 1袋 デカトロン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 デカトロン注射液1.65mg 0.5mL ... 1瓶 側管①	●		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トキシル注 30mg/m ² 90分かけて点滴 側管②	●		
生理食塩液100m l ... 100ml ベバシマブ 点滴静注用 15mg/kg 全量100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●	●	
ハリン類似油性クリーム(1本=25g) ... 50g 患部に塗布 ----- ピリドキサル錠 20mg ... 3錠 分3 毎食後 7日	●		

PLD-CDDP療法

	Day (1コースの日数 : 28日)		
	1	2	28
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイソンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管 2 本目	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカトロン注射液1.65mg 0.5mL … 1管 側管1本目	●	●	
パロセトロン注0.75mg 50mL … 1袋 側管2本目	●	●	
5% ブドウ糖 250mL … 1袋 トキシル注 トキシル30mg/m ² 90分かけて		●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 シスプラチン50mg/m ² 2時間以上 側管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注 10mg 1A		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注 10mg 1A		●	
アプロピタントカプセルセット … 1セット 分 1 朝食後 1日	●		
ヒドキシール錠 20mg … 3錠 毎食後7日		●	

Pemb+Bev療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
生理食塩液 100mL キイトルダ® 点滴静注 200mg/body 全量100mL インラインフィルター使用して投与 30分間で施行	●	
生理食塩液 100mL アバスタ® 点滴静注 15mg/kg 全量100mL インラインフィルター使用して投与 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●	

ADM療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
ハノロトロンパック 0.75mg 50mL ... 1袋 テカトロン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 アカリス点滴静注 235mg 1瓶	●	
生理食塩液 50mL 1瓶 トキルビシン点滴静注 60mg/m ² 側管1本目	●	

DC+Pemb療法

	Day（1コースの日数：21日）	
	1	21
生理食塩液 100mL キイトルダ [®] 点滴静注 200mg/body 全量100mL インラインフィルター使用して投与 30分間で施行	●	
パロセトロン注0.75mg 50mL … 1袋 アロカリス注235mg 10mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 30分	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋		
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 ドセタキセル点滴静注 60mg/m ² 2時間	●	
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 1時間	●	
カイトリル細粒 2mg（1包=0.5g） … 1包 屯用 5日	●	
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日 化学療法翌日より内服	●	

TC+Durv療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液250m l … 1袋 ミフィゾ注 1120mg/body インラインフィルター使用して投与 本管1本目(1時間かけて)	●	
パロセトン注0.75mg 50mL … 1袋 アロリス注235mg 10mL … 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL … 2瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 ホララミン注5mg 1mL 1管 本管2本目 170ml/h	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●	
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管3本目(3時間かけて) 180ml/h	●	
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルベプラチン点滴静注液 AUC5 本管4本目(1時間かけて) 250ml/h	●	
カイトリル細粒 2mg (1包=0.5 g) … 1包 屯用 5日	●	
デカロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日 化学療法翌日より内服	●	

Durv維持療法+リムパーザ療法

	Day（1コースの日数：28日）	
	1	28
リムパーザ 600mg/body 連日服用	●	
生理食塩液250ml … 1袋 イミフィング注 1500mg/body インラインフィルター使用して投与 1時間かけて	●	

Durv維持療法

	Day（1コースの日数：28日）	
	1	28
生理食塩液250m l … 1袋 ミフィジ [®] 注 1500mg/body インラインフィルター使用して投与 1時間かけて	●	